
 

 

【用法用量】: 

1.本藥須由醫師處方使用。 
2.一般成人劑量：抗利尿劑(中樞或腎性尿崩症)

或利尿劑─口服 25~100mg，每次 1~2 錠，每隔一

日用藥一次，或每日用藥，每週 3~5 日。降壓劑

─口服，每日 25~100mg，一次或分成兩次服用，

並依療效調整劑量。 

[注意]年老病人可能對一般成人劑量較為敏感。 

3.一般兒童劑量：口服，每公斤體重 1-2mg 或每

平方公尺體表面積 30-60mg ，一天 1 次或分 2 次

服用。 

[注意]6 個月以下之嬰孩可能接受高達每日每公
斤體重 3mg 之劑量。 

【注意事項】詳見說明書 

【警    語】詳見說明書 
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內衛藥製字第 05874 號 

【成   分】每錠中含有： 

Hydrochlorothiazide…25mg 

 

【適應症】: 

利尿、抗高血壓。 
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